方面的開發及應用。本公司計劃開發及運用人工智能賦能的解決方案，例如人

工智能設計平台及人工智能供應鏈管理，以加速產品設計及開發流程、提升對

市場趨勢的反應速度及潮流元素轉化為產品的效率、降低傳統原型製作成本，

並實現智能庫存管理及快速周轉；

(b) 30%用於探索人工智能技術在提升本集團銷售及營銷效率方面的開發及應用。

本公司計劃開發及運用人工智能技術（例如人工智能客戶服務、人工智能營銷

及人工智能生成內容）以優化客戶服務體驗、制定營銷規劃策略及生成營銷材

料；

– 15 –

董事會函件

(c) 20%用於招聘人工智能人才及發掘未來機會。由於本集團傳統上為女鞋零售及

批發商，本集團大部分僱員為製造、銷售及營銷部門的前線員工，教育背景有

限及技術經驗不足。儘管本集團近年來積極實施以人工智能賦能協助的數字化

轉型升級計劃，惟本集團仍缺乏具備優質學歷教育及紥實技術背景的高素質人

才。本公司計劃招聘更多人才（特別是熟悉人工智能尖端技術及應用者），將人

工智能技術優勢與本集團現有管理層的行業洞察力實現有機結合，協助本集團

開發及運用上文(a)及(b)所載最適合本集團情況的人工智能技術及人工智能賦

能解決方案；及

(d) 20%用於一般企業用途，如分銷及銷售開支以及行政開支。

上市規則之涵義

根據上市規則第13.36(7)條，本公司不得根據上市規則第13.36(2)(b)條所授予的一般

授權，發行可認購(i)本公司任何新股份或(ii)可轉換為本公司新股份的任何證券的認股權

證，以換取現金代價。因此，認股權證及認股權證股份將根據擬於股東特別大會上向股東

尋求的特別授權發行及配發。

認股權證的發行符合上市規則第15.02(1)條。根據上市規則第15.02(1)條，認股權證

獲行使時將予發行的股份，與所有任何其他認購權獲行使時尚待發行的股份（倘所有該等權

利獲即時行使）合計，不得超過本公司於該等認股權證發行時已發行股本之20%（不包括庫

存股份）。

發行415,400,000股認購股份已於2025年12月11日完成。截至最後實際可行日期，本

公司已發行股份總數為2,492,400,000股。為免生疑問，於最後實際可行日期並無庫存股

份。倘認股權證所附認購權獲悉數行使，本公司將發行新股份，有關新股份數目將佔本公

司已發行股份總數約19.04%（不包括庫存股份）。因此，認股權證的發行符合第15.02(1)條。

– 16 –

董事會函件

對本公司股權架構的影響

本公司現有股權架構及認股權證所附認購權獲悉數行使完成後對本公司股權架構的

影響（假設本公司股權架構並無其他變動）載列如下：

股東 (i)於最後實際可行日期

(ii)認股權證所附認購權

獲悉數行使完成後

股份 % 股份 %

非公眾：

梁樂恒女士

（透過Port Bliss

Holdings Limited）（附註1） 495,355,436 19.88 495,355,436 16.70

陳奕熙先生

（透過Hongguo

International Group

Limited）（附註2） 280,000,000 11.23 280,000,000 9.44

公眾：

認購方（附註3） 415,400,000 16.67 889,900,000 29.99

其他公眾股東 1,301,644,564 52.22 1,301,644,564 43.87

總計 2,492,400,000 100 2,966,900,000 100

附註：

1. Port Bliss Holdings Limited由梁樂恒女士直接全資擁有。

2. 陳奕熙先生為執行董事兼董事會主席。Hongguo International Group Limited由陳奕熙先
生直接全資擁有。

3. 緊隨認股權證所附認購權獲悉數行使完成後，概無認購方將成為主要股東，且各認購
方持有的股份將被視為由公眾持有。

基於本公司可得資料及據董事所深知，本公司於發行認股權證股份後將維持充足的

公眾持股量。

– 17 –

董事會函件

有關認購協議各訂約方的資料

本集團

本公司為本集團的控股公司。本集團為一家領先的中國中高檔端莊及休閒女士鞋履

國際綜合零售商及批發商。

認購方

認購方及╱或其最終實益擁有人（倘適用）為於人工智能科技公司及股權投資具備廣

泛經驗的超過六名企業及個人專業投資者，包括各類人工智能科技公司及投資公司的創始

人、董事及╱或高級管理層。

於過往十二個月進行的股權集資活動

除認購協議項下擬進行的交易外，本公司於緊接最後實際可行日期前過去十二個月

內，並無進行任何股權集資活動。

(2) 建議採納購股權計劃

於2015年8月31日，本公司採納股份獎勵計劃，其已於2025年8月31日屆滿。因此，本公司

於最後實際可行日期並無任何有效及生效的股份計劃。於最後實際可行日期，根據先前股份獎勵